



NS Ziņu biļetens

NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org

#1120

31.08.2024 (135)

Mihaels Kūniens (Michael Kühnen)

NSDAP programma Jaunie komentāri

7. daļa

17 DALU REFORMA

"Mēs pieprasām mūsu valsts vajadzībām pielāgotu zemes reformu, izstrādāt likumu par zemes bezatlīdzības atsavināšanu labdarības mērķiem, atcelt zemes nomas maksu un novērst jebkādu spekulāciju ar zemi."

Īpaši problemātiska privātīpašuma joma ir privātīpašums uz zemi. Zeme ir visas tautas uztura pamats, kā arī atpūtas vieta, sabiedrības veselības priekšnoteikums, to apdraud vides saindēšana no savtīgām peļņas interesēm, to nevar palielināt pēc vēlēšanās, tā ir neaizstājama un tāpēc ir populārs spekulāciju objekts.

Tādēļ NSDAP pieprasa ārkārtīgi asus pasākumus, lai arī šajā jomā īstenotu sociālistiskās Volksgemeinschaft principus, t. i., kopienas interešu pārākumu un bezdarbnieku un bezdarbnieku ienākumu atcelšanu.

Būtībā ir jānovērš ikviena spekulācija ar zemi! Nepieļaujama ir arī jebkāda cita veida iedzīvošanās, piemēram, no zemes nomas un nomas ienākumiem.

Aiz tā slēpjas ideja, ka zemei galu galā ir jābūt visas nacionālās kopienas īpašumam un tā nekad nedrīkst kalpot indivīdu bezdarbīgai un bezdarbīgai

iedzīvošanai. Lai to novērstu, NSDAP pieprasa radīt tiesiskus apstākļus NEKOMERCIĀLAI ekspropriācijai, ar kuras palīdzību Volksgemeinschaft atgūs savu dzīves telpu un savu pārtikas un dzīves pamatu. Šī ekspropriācija kopumā skars visus tos, kas saņem ienākumus no zemes, paši uz tās nestrādājot. Nepamatota, piemēram, ir arī īpašumtiesības uz zemi, uz kuras ir uzceltas rūpnīcas vai tamlīdzīgi objekti. Tās var palikt privātīpašumā, bet zeme, uz kuras tās atrodas, tiek atdota sabiedrībai un pēc tam atkal tiek nodota bijušā īpašnieka rīcībā ar nodokli apliekamu lietošanas tiesību veidā.

Būtībā pat zemes privātīpašumam savas mājas būvniecībai nav jēgas, un to varētu aizstāt ar lietošanas tiesībām. Tomēr, tā kā šeit atsevišķs tautas biedrs ar smagu darbu un labā ticībā ir ieguvis savu īpašumu, cilvēks parasti atturēsies no iejaukšanās, ja vien viņš šo īpašumu ļaunprātīgi neizmantos spekulatīvos nolūkos. Taču nākotnē tautas biedriem, kuri vēlēties būvēt vai iegādāties īpašumu, varēs piešķirt tikai zemes lietošanas tiesības.

Sociālistiskajā tautas kopienā ētiski pamatota ir tikai privātā īpašuma un zemes piederība tiem, kas ar savu smago darbu nodrošina mūsu tautas pārtiku - mūsu lauksaimniekiem.

Lauku zemes īpašumtiesības tiek saglabātas, un valsts sabiedrība tās ne tikai akceptē, bet arī no visas sirds apstiprina un veicina. Tā pārmantojama arī tādēļ, lai ciešāk saistītu zemniecību ar šolu un saglabātu zemnieku dzīvesveidu.

Tomēr pirms šīs veselīgas zemnieku saimniecības garantēšanas un veicināšanas ir jāveic visaptveroša zemes reforma, kas pielāgota valsts vajadzībām. Tā skar visus tos, kuru zemes īpašumi ir pārāk lieli, lai tos varētu apstrādāt pašu spēkiem, kas noved pie šādu īpašumu daļu ļaunprātīgas izmantošanas, iznomājot tos, lai gūtu ienākumus no darba un bez pūlēm, kā arī tos, kuri paši nemaz nedzīvo un nestrādā uz zemes. Šī zeme tiek atsavināta un izdalīta jaunajiem lauksaimniekiem, kas vēlas strādāt, un tiem, kuru īpašumā esošā zeme nav pietiekama, lai nodrošinātu iztiku.

Kopsavilkumā NSDAP lauksaimniecības politikas programma ir šāda:

Veselīgas zemnieku kopienas izveide, īstenojot dāsnu zemes reformu, darba un bezdarbnieku ienākumu apspiešanu arī laukos un zemes īpašumtiesību, zemnieku privātīpašuma saglabāšanu un veicināšanu atbilstoši valsts vajadzībām.

Šīs valsts vajadzības ietver arī pēc iespējas lielāku pašpietiekamību (autarķiju) un starptautiskās ietekmes, piemēram, EK politikas, apspiešanu, kas ir novedusi pie groteskas nesaimnieciskuma uz Vācijas lauksaimnieku rēķina.

18 NĀVESSODS TAUTAS KAITĒKLIEM

"Mēs pieprasām nesaudzīgu cīņu pret tiem, kas ar savām darbībām kaitē kopējām interesēm. Parastie ļaudis - noziedznieki, augļotāji, izspiedēji, reketieri u.c. - ir jāsoda ar nāvi, neatkarīgi no konfesijas vai rases."

Nacionālsociālistiskā tautas valsts ir veidota uz darba ētiskā principa un izveido patiesu nacionālo kopienu, kurā ir visi radītāji, no kuriem katrs strādā kopējam labumam savā vietā un atbilstoši savām spējām.

Tas, kurš izvairās no šī pienākuma strādāt, ir asociāls un tiks pārkvalificēts darba nometnēs, līdz iemācīsies iekļauties nacionālajā kopienā kā darba ņēmējs. Tie, kas bija pieraduši savu iztiku un laimi krāt ar darbu un bez piepūles gūtiem ienākumiem, ātri sapratīs, ka šie laiki ir pagājuši.

Šādā veidā ikviens parazitisks dzīvesveids nākotnes nacionālsociālistiskajā tautas valstī kļūs neiespējams.

Bet ikvienu, kurš pēc šīs revolūcijas vēl mēģina pretoties tās principiem, turpināt šādu ekspluatatīvu dzīvesveidu un tādējādi kaitē kopējām interesēm, NSDAP uzskata par tautas kaitekli un parastu noziedznieku un soda ar nāvi. Kā piemēri tiek minēti augļotāji un reketieri, taču šis saraksts ir ievērojami jāpaplašina un galu galā attiecas uz visiem ekspluatatoriem, kuri vēlas dzīvot un pelnīt uz darbaļaužu rēķina un tādējādi izslēdz sevi no Volksgemeinschaft. Šādu tautas kaitēkļu darbība vairs nav tikai asociāla, tā ir antisociāla. Tāpēc atbilde uz to vairs nevar būt darba nometne, bet gan virve!

NSDAP pastiprina šo prasību, draudot ar nāvesodu par vācu tautas ekspluatāciju neatkarīgi no rases, t. i., arī svešu tautību pārstāvjiem, kas Vācijā dzīvo kā viesi. Nevienam vairs netiks ļauts ekspluatēt un izlaupīt vācu tautu - ne ne negodīgajam vācietim, kurš tādējādi izslēdz sevi no nacionālās kopienas, ne arī ārzemniekam, kurš vēlas iedzīvoties uz mūsu tautas rēķina, un, protams, galu galā ne pasaules augstākajām finansēm, kas kā starptautisks tautu parazīts izsūc visu tautu dzīvības asinis! Tas atkal noslēdz nacionālisma un sociālisma loku! Mūsu nacionālisms aptur mūsu tautsaimniecības starptautisko ekspluatāciju, mūsu sociālisms aptur atsevišķas tautas iekšzemes ekspluatāciju.

Ar šo 18. punkta prasību par nāvesodu tautas kaitēkļiem tiek noslēgtas partijas programmas sociālistiskās pamatprasības.

Kā jau redzējām, NSDAP programma sākas ar vācu nacionālisma prasībām pēc

vācu tautas vienotības, brīvības, vienlīdzības un dzīves telpas. Tam seko vācu rasu apziņas prasības, kas paredz atjaunot vāciešiem pašapziņu un lepnumu par savu dzimtu un nepieļaut noslēgtu svešu etnisko grupu apmešanos.

Tomēr abas šīs iespējas var īstenot tikai tad, ja katrs tautas loceklis, kas pilda savu pienākumu pret sabiedrību, var būt drošs, ka pret viņu izturēsies un atalgo taisnīgi, ka neviens nepavisam neuzlabojas uz viņa rēķina un neizmanto viņu. Tikai tad viņš varēs kalpot kopienai. Vācu sociālisms kalpo šim mērķim:

9.-18. punktā ir ietvertas partijas programmas sociālistiskās prasības. Jau pati darbības joma parāda, cik svarīga partijai ir tās sociālistiskā nostāja. Šo programmas punktu konsekventa īstenošana novedīs pie tādas sociālās revolūcijas, kādu pasaule vēl nav pieredzējusi, un atšķirībā no citām tā nebeigsies ar jaunu apspiešanu un jaunu ekspluatāciju. Jo šie programmas punkti ietver ne tikai prasības, bet arī bargas sekas visiem, kas vēlas saglabāt vai atjaunot parazitiskas dzīves formas - līdz pat nāvessodam tautas kaitēkļiem.

Tādējādi nacionālsociālisms apvieno nacionālismu, rasu apziņu un sociālismu vienotā revolucionārā pasaules uzskatā, kas ir atbilde uz mūsdienu pasaules bīstamo krīzi. Vācu sociālisms ir tā sirds un kodols.

Partijas programmas sociālistiskās prasības tiks piepildītas, kad visu darba un bezdarbu ienākumu likvidēšana un procentu verdzības laušana padarīs iespējamu patiesu nacionālo kopienu, kuras pamats ir darbs un kuras pamatā ir taisnīgums visiem tautas biedriem, kuri strādā kopējam labumam ar vienādām tiesībām un pienākumiem un kuri atkal ir atraduši savas mājas Vācijā.

Par to mēs cīnāmies!

19 VĀCU TIESĪBU

"Mēs pieprasām aizstāt romiešu tiesības, kas kalpo materiālistiskajai pasaules kārtībai, ar vācu vispārējām tiesībām."

Tāpat kā vācu sociālisms cīnās par valsts ekonomikas brīvību, tā Vācijas tiesības īsteno valsts jurisdikcijas brīvību. Vācu likumam ir jākalpo vācu nacionālajai kopienai un tam ir jābūt brīvam no jebkādas starptautiskas, svešas vai pat prettautiskas ietekmes - tas stāv zem nacionālsociālisma devīzes:

"Pareizi ir tas, kas ir izdevīgi vācu tautai!"

Turpretī spēkā esošie romiešu likumi kalpo materiālistiskajai pasaules kārtībai, t.i., valdošajai mīnus pasaulei:

* Tās ir starptautiskas: Romas tiesības, kā jau to nosaukums liecina, savā būtībā izriet no Romas impērijas juridiskās prakses un jau no pašiem pirmsākumiem regulēja indivīda attiecības ar valsti un citiem cilvēkiem, neņemot vērā rasu vai etniskās atšķirības. Tajā nav ņemta vērā dažādu tautu atšķirīgā tiesiskā jūtība, tāpēc pamatā tās ir bijušas un vienmēr ir palikušas okupācijas tiesības.

* Tas ir materiālistisks: tā kā romiešu tiesības izslēdz tautas taisnīguma izjūtu kā jurisprudences avotu, tās arī neizstrādāja mērķi, kas būtu vērsts uz tautu sugas saglabāšanu vai attīstību. Tas neaizsargā nācīgas dzīvību un attīstību, bet galu galā kalpo katrai pastāvošajai kārtībai. Tai trūkst ideālistiskā virzītājspēka, tāpēc tā nav piemērota ideālistiskas, uz sugām un dabu balstītas jaunās kārtības tiesiskās kārtības veidošanai. Tā tiks pārvarēta kopā ar materiālistisko pasaules kārtību un aizstāta ar vācu tiesībām.

* Tas ir dogmatisks: Romas tiesības neņem vērā reālo dzīvi tās daudzveidībā un necenšas īstenot patiesu taisnīgumu attiecībā uz indivīdu. Romas tiesībās likums un taisnīgums nav savienojami. Romas tiesības konstruē ļoti abstraktu juridiskās mākslas pasauli, kas ir pilna ar faktiem. Šie fakti ir formulēti tik precīzi, ka tajos var fiksēt rīcību, kas ir sodīšanas vērtā, bet tie kļūst arī tik sarežģīti, ka prasmīgi juristi, izmantojot dažādas interpretācijas, var panākt gandrīz jebkuru rezultātu.

Tomēr tas padara likumu par loterijas spēli vai pārdošanu ikvienam, kurš zina, ka viņa pusē ir prasmīgāks jurists. Bet pats galvenais:

Pat pie vislabākās gribas abstrakti formulēts faktu kopums nekad nevar taisnīgi atspoguļot dzīvi tās daudzveidībā. Faktu summa nesniedz realitātes priekšstatu, bet gan dogmu, t. i., galu galā patvaļīgu definīciju, kas vēlas pakļaut dzīves realitāti dzīvībai svešām konstrukcijām.

Visu šo iemeslu dēļ romiešu tiesības nevar radīt neko citu kā vien jurisprudenci, bet nespēj sasniegt patieso tiesību mērķi - proti, iedibināt taisnīgumu.

Turpretī vācu tiesības ir völkisch likums, ideālistisks likums un dabisks likums. Tas ļauj izveidot völkische jurisprudenci, kas nodrošina valsts brīvību ārēji un taisnīgumu iekšēji.

Tā tieši izriet no vācu tautas taisnīguma izjūtas un kalpo tās sugas saglabāšanai un attīstībai. Tā nekonstruē abstraktus faktus, lai pēc tam noteiktu, vai uz kādu konkrētu rīcību tie var attiekties, - tā vietā tā nosaka principu kā praktisku noteikumu:

Sodāms ir tas, kas kaitē nacionālajai kopienai kopumā vai citam nacionālās kopienas loceklim. Sodāma rīcība tiek sodīta. Soda apmērs un veids neizriet abstrakti no konstruētā nodarījuma, bet gan konkrēti no nodarījuma smaguma un pārkāpēja personības.

Tādēļ jaunā tiesību sistēma, kas balstīta uz šiem principiem, sniegs tikai ļoti vispārīgus sodāmas rīcības un taisnīga soda piespriešanas piemērus, bet viss pārējais tiks atstāts tiesu ziņā. Nosakot likumu, tiesas paļausies uz agrāk pieņemtiem spriedumiem līdzīgās lietās, kas tiek uzskatīti par taisnīgiem, kas var sniegt zināmas vadlīnijas, taču tām nav obligāti jābūt. Galu galā izšķirošā nozīme būs tautas taisnīguma izjūtai, lai formula "tautas vārdā" atgūtu savu nozīmi. Lai šo taisnīguma izjūtu varētu īstenot, mirtiesnešus turpmāk izvēlēsies brīvās tautas vēlēšanās no kandidātiem, kuri būs sekmīgi izgājuši jurisprudences pamatkursu. Regulāras jaunas vēlēšanas nodrošina tautas kontroli. Nākamajā augstākā instancē tiesas spriešana tiks uzticēta zvērinātajiem. Tās regulāri ievēl tauta tiesās, kas atbildīgas par noziegumiem pret citiem tautas locekļiem, un ieceļ partija tiesās, kas atbildīgas par noziegumiem pret nacionālo kopienu. Tās vienīgās lemj jautājumu par vainu un soda apmēru.

Tomēr profesionāli tiesneši nekļūs lieki. Gluži otrādi:

Nacionālsociālistiskajai tautas valstij ir vajadzīgi augsti kvalificēti un aizrautīgi tiesneši:

Viņiem ir jābūt caurstrāvotiem ar jaunās tiesiskās kārtības garu, viņiem ir jāizpēta visa tiesu prakse un jāzina citi spriedumi līdzīgās lietās. Tāpēc viņi rūpīgi un atbildīgi konsultē zvērinātos pirms lēmuma pieņemšanas. Tāpat kā apsūdzībai un aizstāvībai, arī viņiem ir tiesības pārsūdzēt spriedumu nākamajā augstākā instancē, ja viņi uzskata, ka spriedums ir netaisnīgs. Augstākā juridiskā vara, kas atrodas virs zvērināto tiesas, ir centrālais parlaments (Reihstāgs) un visbeidzot fīrers kā augstākais tiesas valdnieks un tautas organizētās gribas iemiesojums.

Šādā veidā jurisprudences pārstāj apgrūtināt cilvēkus kā dzīvei sveša dogma un kļūst par pašmērķi. Vācu tiesības un tās jurisprudences atkal saprot tiesu varu kā tautas dzīves sastāvdaļu, kas kalpo tautas dzīvei un attīstībai, sniedz taisnīgumu ikvienam tautas loceklim un palīdz viņam iegūt savas tiesības.

Tikai uz taisnīguma pamata var veidot patiesu nacionālo kopienu, tikai tautas taisnīguma izjūta ir taisnīguma avots, par kura redzamo izpausmi ir jāklūst likumam un tiesībaizsardzībai!



NS KAMPFRUF
KAMPFSPHERE DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITSPARTEI AUSLANDS- UND AUFRÄUORGANISATION

Number 100
April 2022 (133)

Der Kampf geht weiter !

Nebst vielen mehr die Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland sondern auf globaler Ebene!

Abendzeit von Movement, Vorbereitung, Verfolgung und Verurteilung haben nicht ausgereicht, um Kern der gesamten Idee unserer heldischen Führer Adolf Hitler zu zerstören.

Alle Nationalisten und sonstige arbeitsfähige Völker und Rassenmenschen stehen schillernd an der Spitze der Kampfruf die Erhebung unserer weißen Völker.

Die Bewegung ist eine starke geworden, aber die Größe des biologischen Volkstums ist heute auch viel größer als in der Vergangenheit.

Der vornehmste Gegner ist eben dabei, den Völkern – gegen alle weissen Völker (V) – zu bringen. Seine Mittel sind Erziehung, Überwachung und Kampferziehung.

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Kriegszeiten" oder im "Normalzustand", ob mit Propagandamaterial bewaffnet oder auf einem Schiffsfeldzug auf dem Meer Nationalsozialisten mit seiner Pflicht!

Hail Hitler!
Gerhard Lusch



TROTZ VERBOT-NICHT TOT!



NS Ziņu biļetens
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Priekšējais ziņojums
Intervija ar Molliju
Trešā daļa

NSK: Jūsu pašreizējie projekti acimredzot ir saistīti ar filozofiju un mākslu.

Lūdzu, raksturojiet savu viedokli par šādu tēmu ietekmi politikā.

Mollija: Es joprojām cenšos atjaunināt fotogrāfiju, bet pārsvāri esmu koncentrējusies uz Adolfa Hitlera un cilvēces armiju (www.mourningthoscient.com/truth.htm). Šobrīd man ir 21 lapu, un man vēl ir tik daudz darāmā. Otrā pasaules kara izpēti ir absolūta informācijas mīnu lauks. Tu meklē informāciju par vienu lietu un atrodi vēl divas lietas, kas jāpēta. TA ir tāda kā arheoloģija sajūta, kas izrādās nepareizi pagātni. Pagātni, kuru viņi nevēlējies izvērt gaismā. Mēs varam vēlēties pateikties internetam par informācijas un atnā plūdiem. Ocas gaitā ir parādījusies irklīgi retas lietas no dažādām vietām




the NEW ORDER
Number 179 (133) Fourth 1975 April 20, 2022 (133)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are mass White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gerhard Lusch



TROTZ VERBOT-NICHT TOT!

**NSDAP/AO ir pasaulē lielākais
Nacionālsociālistu propagandas piegādātājs!
Drukāti un tiešsaistes periodiskie izdevumi daudzās valodās
Simtiem grāmatu daudzās valodās
Simtiem vietņu daudzās valodās**



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org
Contact us to find out how YOU can help!